
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio economico finanziario

Determinazione di liquidazione N. 343 / 2025
Responsabile del procedimento: SOLIMENE SARA

Oggetto: LIQUIDAZIONE AVVISI DI PAGAMENTO DELLA TASSA RIFIUTI - TARI PER 
GLI IMMOBILI UBICATI NEI COMUNI DI VENEZIA E DI CHIOGGIA

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

visti gli avvisi di pagamento relativi alla tassa rifiuti – TARI per il periodo 01/01/2025 – 31/03/2025 
sugli immobili siti nei comuni di Venezia e di Chioggia: 

a. 700013670428 del 12/02/2025, prot. n. 11325 del 19/02/2025, sull’immobile in località Ca’ 
Pasqua n. 60 in Comune di Chioggia dell’importo di Euro 214,97; 

b. 700013517803 del 20/01/2025, prot. n. 9764 del 20/01/2025, sull’immobile a Mestre, Corso 
del Popolo n. 146/D in Comune di Venezia dell’importo di Euro 6.687,24; 

c. 700013656441  del  12/02/2025,  prot.  n.  11322  del  19/02/2025,  sull’immobile  all’Isola 
dell’Unione in Comune di Chioggia dell’importo di Euro 2.038,87;

d. 700013557045 del  23/01/2025,  prot.  n.  9260 del  11/02/2025,  sull’immobile  all’Isola  di 
Torcello in Comune di Venezia dell’importo di Euro 314,51;

e. 700013548277 del 22/01/2025, prot. n. 9468 del 12/02/2025, sull’immobile a Mestre, Via 
Muratori n. 3 in Comune di Venezia dell’importo di Euro 983,17;

f. 700013635593 del 310/01/2025, prot. n. 11318 del 19/02/2025, sull’immobile a Chirignago, 
Via Asseggiano n. 37 in Comune di Venezia dell’importo di Euro 235,81;

g. 700013527031 del 20/01/2025, prot. n. 9749 del 13/02/2025, sull’immobile a Marghera, Via 
Catene n. 95 in Comune di Venezia dell’importo di Euro 8.154,26;

h. 700013621917 del 31/01/2025, prot. n. 9472 del 12/02/2025, sull’immobile a Mestre, Via 
Forte Marghera n. 191 e Viale Sansovino nn. 3, 5, 7 in Comune di Venezia dell’importo di 
Euro 34.901,43;

i. 700013609019 del 27/01/2025, prot. n. 9735 del 13/02/2025, sull’immobile a San Marco 
2662 e Santa Croce 482 in Comune di Venezia dell’importo di Euro 20.646,57;

DETERMINA

1. di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  negli  importi  indicati  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento; 



2. di  imputare la  spesa  in  conformità  a  quanto indicato nel  prospetto di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
SOLIMENE SARA

atto firmato digitalmente


